
12:00-16:00

10:00-18:00

Pool Bar

Lunch



The cocktail hour starts now

Hugo                                                                                                   

Dodo Glam 22

Green Spritz                                                                                  

Tangerine, ginger, fresh basil leaves prosecco, sodawater

Elderflower syrup, mint leaves

Prosecco, midori, soda water

Aperol Spritz                                                                                 
Aperol, prosecco, soda water

Limoncello Spritz                                                                       
Limoncello, prosecco, soda water

Paloma                                                                                             
Tequila, lime, pink grapefruit soda

Moscow Mule                                                                               
Vodka, lime cordial, ginger beer 

Pina Colada                                                                                 
Rhum, pineapple juice, coconut cream

Mojito                                                                                              
Rhum, lime, sugar, mint leaves, soda water

Blue Lagoon                                                                                  
Vodka, blue curaçao, lemonade

Midori & Lemon                                                                          
Midori, lemonsoda

€ 8,00

€ 8,00

€ 9,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00



Virgin Mojito                                                              
Lemonade, lime, mint leaves, sugar

Kissing a Fool                                                             
Lemonsoda, mint leaves, elderflower syrup

Exotic Lemonade                                                    
Passion fruit, lime, pineapple, lemonade

 Mineral Water  0.33 Lt.                                          
                           
 Coca Cola, Cola zero                                          

 Lemon soda                                                            

Fanta, Sprite, Tonic water                                    

 Iced tea lemon or peach                                     

Orange juice                                                               

Pineapple juice                                                          

Apple juice                                                                  

Ace juice                                                                        

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

Mocktails: get refreshed, no regrets

Soft drinks: stay hydrated
€ 2,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00



Löwenbräu draft 0,30 Lt.                                     

Erdinger Weißbier  draft 0,30 Lt                     

        

White

Chardonnay Riserva                                                € 5,00                               € 25,00
Castel Firmian

Lugana                                                                             € 6,00                              € 30,00
Cantina Cà Maiol

Rosé

Graminé                                                                          € 6,00                              € 30,00
Cantina Longariva

Sparkling

Prosecco Astoria butterfly                                   € 5,00                               € 25,00

Brezzariva rosé Trento DOC                              € 7,00                                € 35,00

  Glass     Bottle

Don’t worry, Beer happy
€ 5,00

€ 5,00

Wine not?



Coffee o’ Clock
Espresso                                                                   

Decaf espresso                                                 

Barley, Ginseng                                              

Americano                                                       

Cappuccino                                                            

Latte macchiato                                                

Tea selection                                                          

Time to get sweet
Selezione di frutta fresca

Selezione di torte Garda Foodie®

€ 4,00

€ 5,00

Selection of fresh fruit
Auswahl an frischem Obst

Garda Foodie®  Kuchenauswahl
Garda Foodie® Cake Selection

€ 2,50

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,50

€ 3,00



Vegan Salad  
barbabietole, guacamole, mandorle, uvetta, olio del garda, salsa di latte di mandorla 

€ 14,00

Beetroot, guacamole, almonds, sultanas, garda oil, almond milk dressing 

€ 15,00

€ 13,00

12:00-16:00

Chill healthy plates

Crudo e melone

Cous cous allo zafferano con verdure
Saffron Cous Cous with Vegetables
Safran-Couscous mit Gemüse

Insalata di pasta con pomodorini, mozzarella e basilico
Cold pasta salad with cherry tomatoes, mozzarella and basil
Kalte nudelsalat mit Kirschtomaten, Mozzarella und Basilikum

 Roter Bete, Guacamole, Mandeln, Sultaninen, Olivenöl vom Garda, Mandelmilchdressing 

Caesar’s Salad 
lattuga romana, pollo grigliato, uovo sodo, scaglie di trentin grana,
crostini, salsa caesar 
Romaine lettuce, grilled chicken, boiled egg, Trentin grana cheese flakes, croutons, caesar dressing 
Römersalat, gegrilltes Hähnchen, hart gekochtes Ei, Trentiner Grana-Käseflocken, Croutons, Caesar-Dressing 

Caprese di bufala con pomodorini e salsa al basilico 
Buffalo-mozzarella with cherry tomatoes and basil sauce
Büffel-Mozzarella mit Kirschtomaten und Basilikumsauce

Roastbeef di vitello all'inglese 
spuma di salsa tonnata e foglie di cappero

€ 18,00

English-style veal roast beef, tuna sauce mousse and caper leaves
Kalbs-Roastbeef nach englischer Art, Thunfisch-Saucen-Mousse und Kapernblätter

Parma ham & melon
Parma Schinken und melone

€ 16,00

€ 14,00

€ 14,00



Margherita  € 10,00

Bufala € 14,00

Diavola € 12,00

Pizza: love at first slice

Prosciutto cotto e funghi € 14,00

Würstel

Italia: prosciutto crudo di Parma e pomodorini

Tomato, buffalo mozzarella and basil
Tomate, Büffelmozzarella und Basilikum

Tomato, fior di latte and basil
Tomate, fior di latte und Basilikum

Tomato, fior di latte with Spicy salami
Tomate, fior di latte mit Scharfe Salami

Tomato, fior di latte with ham and mushrooms
Tomate, fior di latte  mit Schinken und Pilze

Tomato, fior di latte with wurstel
Tomate, fior di latte  mit wurst

Parma ham, fior di latte and cherry tomatoes
Parma schinken, fior di latte und Kirschtomaten

€ 12,00

€ 15,00

Vegetariana
Vegetarian pizza
Vegetarische Pizza

€ 13,00



Quick and Tasty

Club sandwich con patatine fritte 
Clubsandwich with french fries
Clubsandwich mit Pommes Frites

€ 20,00

Trentin burger di manzo  
lattuga romana, pomodoro, casolet con patatine fritte

Trentin Beef Burger with romaine lettuce, tomato, Casolet cheese with fries
Trentin Rindfleischburger mit Römersalat, Tomate, Casolet Käse und Pommes Frites

€ 18,00

Toast prosciutto cotto e formaggio edamer con patatine fritte 
Ham and cheese toast with french fries
Schinken-Käse-Toast mit Pommes frites

€ 10,00

Nuggets di pollo  con patatine fritte 

Chicken nuggets with french fries
Hähnchen-Nuggets mit Pommes Frites

€ 13,00

Maccheroncini al pomodoro fresco e basilico

Maccheroncini with fresh tomato sauce 
Maccheroncini mit frischer Tomatensauce 

€ 10,00

Maccheroncini  al  ragù 

Maccheroncini with  ragout 
Maccheroncini mit Ragout

€ 10,00

Maccheroncini with fresh tomato and chili
Maccheroncini mit frischer Tomatensauce und chili

Maccheroncini all’ Arrabbiata € 10,00

Patatine fritte € 5,00
french fries
pommes frittes



GRUVI

€ 4,00

il   

€ 4,00
PREZZEMOLOPREZZEMOLO

€ 4,00€ 4,00

VANIGLIA CACAO E NOCCIOLA LAMPONE E LIME

€ 3,00

CONO CINQUE STELLE
Panna Amarena

Panna Cioccolato

Pistacchio Sincero

COPPA D’ORO

MANGO RAMINGO

PISTACCHIO SINCERO

COCCO BELLO

CONO MALLOW

€ 4,00GHIACCIOLI

€ 2,00

€ 4,00

€ 4,00

CAFFE’


